Verein der Freunde und Förderer des Klosters und Seniorenheimes St. Josef, Siegburg e.V.

Förderverein Sankt Josef.

Jörg Schneider, Sternstraße 33, 53819 Neunkirchen-Seelscheid
Förderverein St. Josef
c/o Jörg Schneider
Sternstraße 33
53819 Neunkirchen-Seelscheid



Beitrittserklärung und Einzugsermächtigung

Hiermit erkläre ich (bitte in Blockschrift),	
Vorname	Name
Straße	Ort ,
	unde und Förderer des Klosters und Seniorenheimes St. Josef, den Jahresbeitrag von mindestens 60,00 € zu entrichten und so n.
Hiermit ermächtige ich den "Verein de Josef, Siegburg e.V.", den Jahresbeitr	r Freunde und Förderer des Klosters und Seniorenheimes Sankt rag von mind. 60 EUR
	EUD
jährlich von meinem Konto einzuziehe Termin.	EUR n. Der Einzug erfolgt zu dem in der Satzung ausgewiesenen
IBAN.:	
Kontoführendes Institut:	
BIC:	
Der als Anlage beigefügten Date	nschutzerklärung stimme ich widerruflich zu.
Unterschrift	ggf. zusätzlich Unterschrift des Kontoinhabers

Vorsitzender: Rolf Krieger, Taubenstraße 6a, 53721 Siegburg, rolf.krieger@sanktjosef.org
Stellv. Vorsitzender: Monika Pelzer-Faraut, Hauptstraße 110, 53721 Siegburg, monika.pelzer-faraut@sanktjosef.org
Schatzmeister: Jörg Schneider, Sternstraße 33, 53819 Neunkirchen-Seelscheid, joerg.schneider@sanktjosef.org

Schatzmeister: Jorg Schneider, Sternstraße 33, 53819 Neunklichen-Seeischeid, joerg.schneider@ Schriftführer: Dr. Thomas Pelzer, Wiesenweg 25 B, 53121 Bonn, thomas.pelzer@sanktjosef.org Bankverbindung: IBAN: DE90380400070333612000, Commerzbank Siegburg, BIC:COBADEFFXXX

Internet: www.sanktjosef.org